1

关于办理南湖校区研三楼南侧临时出入口通行卡的通知

各单位：

    根据学校工作安排，学校定于 8 月 15 日关闭南湖校区小南门，同时开启南湖校区研三楼南侧临时出入口，在

我校从事后勤服务的务工人员需凭 “通行卡”进出校园。为方便务工人员进出校园，现将办理南湖校区研三楼南

侧临时出入口通行卡的事项通知如下：

     一、办卡范围

         在我校从事后勤服务且需通过南湖校区研三楼南侧临时出入口进出校园的务工人员

     二、信息统计

         请各单位根据各自实际情况按下表格式做好务工人员的信息统计工作。

办理南湖校区研三楼南侧临时出入口通行卡务工人员统计表

序号
单位名称（总

务部各单位）
姓名 身份证号码 性别 年龄

工作单位（务工人员所属

单位，如南通八建等，若

无，则写总务部各单位）

家庭住址 手机号码
用工

性质

备

注

     三、费用收取

2

     学校委托校外相关单位制作“通行卡”，将收取 9 元/人·卡的成本费，成本费由总务部各单位自行承担。

     四、时间要求

     请各单位将“办理南湖校区研三楼南侧临时出入口通行卡务工人员统计表”的纸质档（需单位负责人签字）

于 8 月 5日前交至党政事务办公室，电子档发至 yangaidong@cumt.edu.cn；成本费暂先不缴纳，届时由各单位凭通

行卡制作单位开具的发票进行报销。

    五、工作要求

    请各单位高度重视，安排专人及时做好有关人员的统计工作，确保在我校从事后勤服务的务工人员正常进出校

园。

    特此通知

                                                                             综合办公室

2018年 7 月 26日